

<https://www.setur.com.tr>

Güney Hindistan Turu (Kovalam-Periyar-Kumarakom-Cochin-Mumbai)

22.01.2018'den itibaren kalkışlı

3.697,00 USD

13.135,07 TL

TUR ÖZELLİKLERİ

Setur Select

Turlar Dahil

Türkçe Rehberli

1.Gün İstanbul-Doha-Trivandrum

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde rehberinizle buluşma. Qatar Havayolları QA240 seferi ile saat 13:25'de Doha'ya hareket ve 17:35'de Doha'ya varış. QR 506 seferi ile Doha'dan saat 20:05'de Trivandrum'a hareket. Geceleme uçakta.

2.Gün Trivandrum -Kovalam "Ayurveda Keşfi"

Saat 03:00 'da Trivandrum'a varış. Varışa istinaden Kovalam'a varış. Odalara yerleşme ve serbest zaman.

3.Gün Kovalam "Kasaba Keşif Tur"

Sabah kahvaltısının ardından şehri keşfe çıkıyoruz . Daha sonrasında tüm günü oteldeki aktiviteler ile geçirebilirsiniz.

4.Gün Kovalam - Periyar "Periyar Kasaba Turu"

Kahvaltımızı otelimizde alıyoruz. Bugün, karayolu ile Periyar' a geçiyoruz. (Yaklaşık 230 Km, 4,5 saatlik bir kara yolculuğu bizi bekliyor). Periyar' a varışımızı takiben, otelimize yerleşiyoruz. Sisli dağların eteğinde bulunan Periyar, yüksek alanlardaki sık yağmur ormanlarını içinde barındırmaktadır. Bereketli bitki örtüsü, ansızın fıskıran şelaleler, kadife vadilerin canlı manzarası, dağ geçitlerindeki yolculuğumuzun arka planını oluşturacaktır. Dünya'nın en eski vahşi yaşam alanlarından olan Periyar 800 km2'lik bir alanı içine almaktadır. Periyar baharat açısından oldukça zengin bir yer baharatları keşfetmek için otelden ayrılıyorz . Geceleme otelimizde.

5.Gün Periyar - Kumarakom "Periyar Tekne Turu ve Yerel Pazar Gezisi "

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimiz eşliğinde "Periyar" gezimize başlıyoruz. Bu sabah Periyar rezervinde, en zengin ormanların arasında tekne turu yapıyoruz. Burada kaplanlar, filler, ayılar, vahşi kediler ve birçok kuş var - kuş bilimlri için bir cennet sayılıyor. Biraz şansla kıyıda bu hayvanları gözlemlene şansımız olabilir. Öğleden sonra, yerel pazarları gezeceğiz. Akşam üzeri, Kumarakom' a doğru yola çıkıyoruz. (Yaklaşık 135 km, 3,5 saatlik bir kara yolculuğu bizi bekliyor).

6.Gün Kumarakom "Şehir Turu"

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, Kumarakom' u keşfe çıkıyoruz. Kumarakom – durgun suların ve kuşların sığınağı olan bölge. Burada sıklıkla duyacağınız “Backwater” terimi doğal lagünler, göller ve sığ alüvyonlardan oluşan bir ağı tanımlıyor. Bu büyülü dünya yapay Setur (https://www.setur.com.tr) ağlantılıdır. Kumarakom, çok çeşitli flora ve fauna ev sahipliği yapıyor. “Kumarakom Bird Sanctuary” birçok kuş türünün göç yolu üzerindeki sığınaktır. Ayurvedik tedavi ve ilaçlar için de tanınmış bir merkez olan Kerala' da, Ayurveda gençleştirme terapisi ya da yağ mesajı seçeneklerinden birini denemenizi tavsiye ederiz. Ayurveda, Kerala' nın eski tıbbi sistemi, bütünsel bir yaşam ve uzun ömür bilimidir. Ayurveda spaları ve sağlık merkezleri neredeyse tüm tatil köylerinde mevcuttur ve çeşitli stres giderici, canlandırıcı paketler sunulmaktadır. Stresli yaşam biçimlerinin yan ürünü olan toksinleri ortadan kaldırarak vücudun dengesini yenilemek için çalışırlar. Turistler genelde kaslardaki ağrıları gidermek, vücudu ve zihni rahatlatmak, cilde canlılık kazandırmak için yağla yapılan standard masajları tercih etmektedirler. Öğleden sonra “Backwater Cruise” gezisi bizleri bekliyor. Pitoresk masal dünyasında rahat bir teknede oldukça romantik bir seyirle unutulmaz bir deneyim yaşıyoruz! Teknemiz “Vembanad Gölü” ne doğru yol alırken, dar kanallardan geçerek, pirinç tarlalarına, tapınaklara, okullara rastlıyoruz, su etrafında kurulmuş hayata tanık oluyoruz. Akşam dinlenmeniz için serbest zaman ve geceleme otelde.

7.Gün Kumarakom-Cochin "Cochin Şehir Turu"

Sabah otelde alınacak kahvaltı sonrası, karayolu ile Kochi' ye geçiliyor. (Yaklaşık 80 km, 3,5 saatlik bir kara yolculuğu bizi bekliyor). Kochi' ye varışımızı takiben şehir turuna başlıyoruz . Kochi' nin dar sokaklarında ve evlerin mimarisinde Portekiz, Hollanda ve İngiliz akımlarının ruhu hissediliyor. Kochi, Dünya haritasına “Vasco da Gama” nın keşfi ile girmiştir ve aynı zamanda ünlü kaşif burada bulunan St.Francis Kilisesi' nde gömülmüştür. Hollanda Sarayı olarak bilinen “The Mattencherry Palace”, Kochi Mhracelerinin tablolarının, kıyafetlerinin, hazinelerinin sergilendiği ve 17.yy Hindu mitolojilerindeki sahnelerin tasvir edildiği bir müzeyi de içinde barındırır. 1568 yılında inşa edilen, 1662 yılında Portekizler tarafından yıkılan ve 1664 yılında Hollandalılar tarafından tekrardan inşa edilen, Birleşik Krallığın en eski Musevi Sinagoglarından biri burada yer almaktadır. Sinagogun zemini Çin'den getirilen söğüt deseni elle basılan fayanslarla döşenmiştir ve bu fayansların her biri farklıdır. Sinagogun iç mekanları 19.yy' dan kalma avizeleri ve pirinç bir minyatür ile parıldıyor. Ayrıca limanda bulunan Çinli balık ağlarını da mutlaka görmelisiniz. Akşam “Kathakali” dans performansını izliyoruz – Kerala Bölgesi' nin geleneksel drama-dans gösterisidir. Dans, müzik, şarkı, söylem – destanlardan alınan komik ve dramatik sahneler bir akış yaratarak biraraya getirilir. Özenli kostümler ve maskeler takılır. Geleneksel olarak tüm dansçılar erkektir. Şov sonrası otelimiz'e yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

8.Gün Cochin-Mumbai "Serbest Zaman"

Sabah erkenden kahvaltımızı yapıp Mumbai'ye uçak için havalimanına hareket ediyoruz. Mumbai'ye varışımızın ardından direk otele transfer oluyoruz ve tüm gün dinlenme .

9.Gün Mumbai "Mumbai Şehir Turu"

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından dünyaca ünlü, yaklaşık 1200 yaşında olan Elephanta Mağaralarını görmek için yola çıkıyoruz. Kral Shiva'yı tasvir eden oymaları ve heykellerini görme fırsatına sahip olacaksınız. Bombay Sahili'nde yer alan 16 yy. Arap mimarisi öğeleri taşıyan Hindistan Kapısını görüyoruz. King Kral George ve Kraliçe Mary'nin zafer anıtı, Galler Prensiği Müzesi , Malabar tepesinde yer alan muhteşem bir manzaraya sahip Kamla Nehru Park ve Hanging Bahçeleri görülecek yerler arasındadır.Akşam yemeği ve geceleme otelde. Turun ardından otele transfer . Geceleme otelde.

10.Gün Mumbai-İstanbul

Sabah kahvaltısından sonra havalimanına transfer ve İstanbul'a hareket. Turumuzun sonu.

Yeşil, Gri ve Diplomatik Pasaportlu Yolcularımızın Dikkatine

Ülkemizde ki OHAL `den kaynaklı olarak, Yeşil, Gri ve Diplomatik pasaportlu yolcuların, TSK, Emniyet ve Yargı Mensuplarının yurt dışına çıkabilmeleri için çalıştıkları kurumlardan gerekli evrakları temin etmesi gerekmektedir. Bu misafirlerimizin yurt dışına çıkışlarına ancak bu şekilde izin verilebilmektedir. Bu konuda acentemizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Otel Bilgileri

Setur

(<https://www.setur.com.tr>)

Kovalam Hotel 5* v.b.

Spice Village 5* v.b.

Kumarakom Lake Resort 5*v.b.

Cochin Marriott 5*v.b.

Mumbai Trident Nariman Point 5*v.b.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Qatar Hava Yolları ile İstanbul - Doha - Trivandrum / Mumbai - Doha - İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti ve vergiler

2 Gece Kovalam oda&kahvaltı konaklama

1 Gece Periyar oda&kahvaltı konaklama

2 Gece Kumarakom oda&kahvaltı konaklama

1 Gece Cochin oda&kahvaltı konaklama

2 Gece Mumbai oda&kahvaltı konaklama

Cochin-Mumbai arası ekonomi sınıf uçak bileti

Özel araçlarla programda belirtilen tüm geziler.

Programda belirtilen tekne gezileri, özel gösteriler.

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Yurtdışı çıkış harcı

Seyahat sağlık sigortası(Tur iptali durumunda tur fiyatının %15'i kapsam dışındadır.)

Önemli Notlar

Hindistan için vize gerekmektedir.

Program içeriği aynı kalmak kaydıyla gezilecek günlerin sırası değiştirilebilir.

Havayolu ücret artışları fiyatlarımıza yansiyacaktır.

Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş saatleri değişikliklerinden acentamız sorumlu değildir.

TUR DÖNÜŞ TARİHİ ESAS ALINMAK ŞARTIYLA YOLCUNUN EN AZ 6 AY GEÇERLİ PASAPORTUNUN OLMASI GEREKMEKTEDİR.

Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.

Kesin otel ve havayolu bilgisi tur hareket tarihinden 1 hafta önce bildirilecektir.

Tüm havayollarının uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır. Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.

80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz için sigorta yapılamamaktadır.

Kovalam(2)-Periyar(1)-Kumarakom(2)-Cochin(1)-Mumbai(2) 22-31 Ocak / Qatar**Setur**^{RI} (<https://www.setur.com.tr>)

Çift Kişilik Oda (Kişi Başı)

Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)

Tek Kişilik Oda (Kişi Başı)

3.697,00 USD**Fiyat Sorunuz****5.197,00 USD****Gidiş Tarihi:** 22.01.2018

Atatürk Havalimanında saat 10:30'da rehberinizle buluşma.Qatar Havayollarına ait QA240 seferi ile 13:25'de Doha'ya hareket ve 17:35'de Doha'ya varış.QR506 seferi ile saat 20:05'de Doha'dan Trivandrum'a hareket ve ertesi sabah 23 Ocak'ta saat 03:00'de Trivandrum'a varış.

Dönüş Tarihi: 31.01.2018

QR557 seferi ile saat 04:00'da Mumbai'den hareket ve saat 05:10 'da Doha'ya varış.QR239 seferi ile saat 07:15'de İstanbul'a hareket ve 12:00'da İstanbul Atatürk Havalimanına varış.

Kalkış Noktası

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gidiş

Kalkış Saati : 00:00